П Р О Т О К О Л
рассмотрения заявок

межведомственной комиссией
по рассмотрению заявлений граждан и юридических лиц по предоставлению

муниципального имущества и земельных ресурсов, проведению торгов, конкурсов,
аукционов на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области

11 ноября 2020 года 13 часов 00 минут город Шахунья

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии: Кузнецов С.А.

Члены комиссии:
Козлова Е.Л.
Горева Н.А.
Соколов С.И.
Горбунова М.Е.
Соснова Н.А.

Вопросы на обсуждение:

1. Рассмотрение поступивших на аукцион заявок.

По вопросу:

Кузнецов С.А.:
Прошу члена межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений граждан и

юридических лиц по предоставлению муниципального имущества и земельных
ресурсов, проведению торгов, конкурсов, аукционов на территории городского округа
город Шахунья Нижегородской области М.Е.Горбунову проинформировать
присутствующих о поступивших заявках на аукцион по продаже имущества,
находящегося в муниципальной собственности городского округа город Шахунья
Нижегородской области, назначенный в 09 часов 30 минут на 12.11.2020 года в зале
заседаний администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области:

№
лота

Наименование
объекта

Местонахождение
объекта

Краткая характеристика

01 Сооружение -
тепловая сеть

Нижегородская обл.,
г.Шахунья, р.п.Вахтан,
от котельной № 5 по

ул.Карповская, д.22 В

Назначение: теплопередачи

Кадастровый номер 52:03:0030004:2522

Протяженность (м.): 1740
02 Нежилое здание Нижегородская обл.,

г.Шахунья,
ул. Комсомольская

Назначение: нежилое

Кадастровый номер 52:03:0120004:407

Общая площадь - 253,8 кв.м.

Этажность -  2

Земельный участок Нижегородская обл., Кадастровый номер 52:03:0120004:1633

\

Категория земель -  земли населенных
пунктов

Вид разрешенного использования
земельного участка: объекты гаражного
назначения

03 Нежилое здание Нижегородская обл.,
г.Шахунья,

д.Мартяхино,
ул.Школьная, д.10

Назначение: нежилое

Кадастровый номер 52:03:0150001:90

Общая площадь -  772,0 кв.м.

Материал стен - кирпич

Этажность - 2
Земельный участок Нижегородская обл.,

г.Шахунья,
д.Мартяхино,

ул.Школьная, д.10

Кадастровый номер 52:03:0150001:60

Общая площадь -  4682 кв.м.

Категория земель -  земли населенных
пунктов

Вид разрешенного использования
земельного участка: бытовое

обслуживание
4 Нежилое здание Нижегородская обл.,

г.Шахунья,
д.Болыная Свеча,

ул.Центральная, д.21

Назначение: нежилое здание

Кадастровый номер 52:03:0090001:326

Общая площадь -  733,6 кв.м.

Материал стен - кирпич

Этажность -  2
Земельный участок Нижегородская обл.,

г.Шахунья,
д.Большая Свеча,

ул.Центральная, д.21

Кадастровый номер 52:03:0090001:4

Общая площадь -  3449 кв.м.

Категория земель -  земли населенных
пунктов

Вид разрешенного использования
земельного участка: бытовое

обслуживание
М.Е.Горбунова:

По факту на 05 ноября 2020 года на момент 16 часов 00 минут в адрес и время
установленные аукционной документацией, утвержденной постановлением
администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 30
сентября 2020 года № 900 «О проведении продажи муниципального имущества
городского округа город Шахунья Нижегородской области на аукционе»:

- на лот № 01 поступило 2 (две) заявки:

Претендент № 1 -  общество с ограниченной ответственностью «ЭкоТеплоСервис-
Шахунья», основной государственный регистрационный номер 1095235000497, ИНН
5239009837, КПП 523901001, зарегистрировано Межрайонной инспекцией Федеральной
налоговой службы № 13 по Нижегородской области, свидетельство о государственной
регистрации юридического лица серия 52 № 004275674 от 09.07.2009 года.
Юридический адрес Претендента: 606910, Нижегородская область, город Шахунья,
улица Осипенко, дом 45 «Б». Директор Чистякова Валентина Валентиновна,
действующая на основании Устава и имеющая право без доверенности действовать от
имени Претендента. Заявка подана 20 октября 2020 года в 13 часов 09 минут,
зарегистрирована за № 01.

Претендент № 2 -  общество с ограниченной ответственностью «ЭкоТеплоСервис-
Семенов». Основной государственный регистрационный номер 1095228000394, ИНН
5228055662, КПП 522801001, зарегистрировано Межрайонной инспекцией Федеральной
налоговой службы № 8 по Нижегородской области, свидетельство о государственной
регистрации юридического лица серия 52 № 004210326 от 08.07.2009 года.
Юридический адрес Претендента: 606611, Нижегородская область, город Семенов,
деревня Беласовка, улица Школьная, дом 2 «Б», комната 1. Директор Горелов Анатолий
Владимирович, действующий на основании Устава и имеющий право без доверенности
действовать от имени Претендента. Заявка 23 октября 2020 года в 14 часов 12 минут,
зарегистрирована за № 02.

- на лоты № 02, № 03 и № 04 заявок не поступило.

Документы претендентами предъявлены в соответствии с требованиями,
указанными в информационном сообщении, опубликованным на национальной
электронной площадке www.etp-torgi.ru, на сайте Российской Федерации
www.torgi.gov.ru и на сайте администрации городского округа город Шахунья
Нижегородской области в сети Интернет.

Залоги претендентами -  ООО «ЭкоТеплоСервис-Шахунья» и ООО
«ЭкоТеплоСервис-Семенов» внесены в срок, что подтверждается выписками с лицевого
счёта от 29.10.2020 года и 30.10.2020 года. Нарушений по срокам подачи заявок и
внесению залогов нет.

Кузнецов С.А.: -  Предлагаю заявки претендентов принять, к аукциону допустить.

По вопросу решили: - Принять заявки претендентов, к

Заместитель председателя комиссии: Кузнецов С

Члены комиссии:
Козлова Е.Л.
Г орева Н.А.
Соколов С
Г орбунова М.Е.
Соснова Н.А.

http://www.etp-torgi.ru
http://www.torgi.gov.ru